珠富经发函〔2024〕2号
关于珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马山南路-富锦路段）可行性研究报告的批复
珠海富山工业园投资开发有限公司：

报来《关于申报珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马山南路-富锦路段）可行性研究报告的请示》收悉。经研究，现就工程（项目代码：2308-440400-04-01-664382）可行性研究报告批复如下：
一、项目建设必要性

本项目的建设可以完善爱旭等地块的周边市政配套建设，满足麒麟中学师生的出行需求，以适应该片区交通量的增长；同时也可以完善斗门区的道路、管网建设，改善区内社会环境，提升人民生活水平。

二、项目建设规模及内容

建设内容包含1条市政道路和1条排洪渠，道路设计起点为富锦路与新城大道交叉口，设计终点接规划马山南路。道路设计长度约2.19千米，排洪渠长度约1.94千米。
三、投资估算及资金来源

该项目由政府投资，资金来源为财政资金。项目静态总投资48719.32万元，其中工程费用37224.32万元，工程建设其他费3106.85万元，基本预备费2016.56万元，燃气工程费401.98万元，10kV电力迁改费55.14万元，土地费用5914.47万元（包括用地转建费3434.47万元、征地补偿费2480.00万元（暂定））。
四、审批依据文件

（一）《区政府工作会议纪要》（第156号）；

（二）《珠海市富山工业园规划建设工作联席会议纪要》（〔2023〕23号）；
（三）《关于珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马

山南路-富锦路段）项目的事前绩效评估意见》；
（四）《关于珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马山南路-富锦路段）事前绩效评估的复核意见》；

（五）《关于珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马山南路-富锦路段）可行性研究报告的审查意见》；

（六）《关于出具珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马山南路-富锦路段）资金来源证明的复函》；

（七）《珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马山南路-富锦路段）建设项目用地预审与选址意见书》；

（八）《珠海市富山工业园第六批-珠海市富山工业园马山南路沿线高低压线迁改工程等6个财政投资项目委托建设合同》；
（九）《珠海市富山工业园新城大道北段工程一期（马山南路-富锦路段）可行性研究报告》。
五、建议
（一）接文后请按《珠海经济特区政府投资项目管理条例》规定开展后续工作，落实各项手续，进一步深化研究施工工法等建设方案和内容，优化设计，降低工程造价。

                      珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2024年1月3日
公开方式：主动公开
- 2 -
- 3 -